in eoz. **S**icut dicitur. **D**ix
it enim in corde suo non
mouebor a generatione in gene
ratione sine malo. **C**ur
in maledictione os plerum
est et amaritudinem et dolo
sub lingua eius labor et
dolor. **S**edet in insidijs
eius. **A**nterqz in occultis ut
inteficiat innocente. **O**culi
eius in paupem respiciunt
in solidatur in abscedo qua
si teo in spelunca sua. **L**a
sidiat ut rapiat paupem.
rapiet paupem dum attra
hit eum. **I**n laqueo suo
humiliabit eum in elua
bit se et cadet cu datus fu
erit paupum. **D**ixit enim
in corde suo oblitus est ds.
auertit facie sua ne uideat
in fine. **E**xurge dne ds et
exaltet manus tua. ne obli
uiscaris paupem. **P**ro
pter quid irritauit iniquus
dm. **D**ixit enim in corde suo n
requirit. **I**des qm tu la
bores et dolore consideras. ut
condas eos in manus tuas.
Tibi derelictus e paup or
phano tu etis adiutor.

etate sicut

Contere brachii peccato
ris et maligni, queretis pacem,
certum illius et non inueniet.

Dns regnauit in eternum
et in seculum seculi, pibitis gen-
tes de terra illius. **D**elider
unt paupum grauidit
dns, paratorem cordis eo-
rum audivit auris tua.

Judicare pupillo et humi-
li, ut non apponat ult mag-
nificat se homo sup terra.

Et dns cotiduo quomodo dicit
tis aut mee transiit in
monte sicut passer. **O**m-
nes peccatores intenderunt
auri, para uerit sagittas
sicas in pharetra ut sagit-
tent in obscuro uentos corde.

Omnes que peccati destruxerunt,
iustus autem quid fecit.
Dns in templo suo sedes
dus in celo sedes eius. **O**culi
eius in paupem respiciunt

paupertate eius interrogant,
fidelis hominum. **D**ns in-
terrogat iusti et impij, qui
aure diligit iniquitatem
odit animam suam. **P**lur sup
peccatores laquens ignis sul-
phur et sps peccatorum paus

talitas eorum. **O**mnes iustus
dns et iustitias dilexit, et
tunc iudicabit iustus eius.

Saluum me fac dne
qm desertit scs, qm
diminuit se uertutes
a filijs hominum. **A**na
locuti sunt uniuersique
ad yermu suu. Labra dol-
osa in corde et corde locuti se-

Dissipat dns uniuersa la-
bra colosa, lingua mag-
niloqua. **Q**ui dixerunt
lingua nostra magnificabi-
mus, labia nostra a nobis sunt
quis nr dns e. **P**ropter
misera motu et generu
paupum, nunc exurga di-
cit dns. **P**ona in salu-
tari, educti alit agam ea.

Eloquia dni eloquia cal-
ta, argenti igne exami-
nati, pbati terre purga-
ti septem. **Q**ui dne ser-
uabis nos et uoluntas nos
a genatone hac in eternum.

Imeruerunt iniqui inbu-
tant, sedm altitudinem tu-
am multiplicasti filios ho-
minum. **C**antabo dnio
qui bona tribuit mihi

70 **Sti** **U**sq; quo dñe obliuif
ceris me in finem.
usq; quo auertis faciem
tuam a me. **Qu**ñ diu po
nā cōsilia in anima me
am. colore in corde meo
per die. **U**sq; quo exal
tabitur inimicus m̄s
sup me. respice ⁊ exaudi
me dñe d̄s m̄s. **I**llumi
na oculos meos ne um
quā obdormia in morte,
ne quando dicat inimic
m̄s p̄ualiu aduersus eu.

Qui tribulant me exul
tabit si mortus fuerit.
ego autē in media tua
sp̄anti. **Ex**ultauit cor
meū in salutari tuo ca
talo dño qui bona tri
buit michi. ⁊ p̄allam
noī dñi altissimi.

Dixit insipiens in cor
de suo nō est d̄s. **Cor**
rupti sūt ⁊ ab homina
biles facti sūt in studi
is suis. nō est qui facit
at bonū. nō est usq; ad
unū. **D**ñs de celo p̄spex
it sup filios hominū ut
uideat si est intelliges aut

requiescēt d̄m. **O**m̄s dedi
nauerit simul inuales
facti sūt nō est qui facit
at bonū nō est usq; ad
unū. **S**epulcrū pacis
est guttur eorū. lingua
colore agebat. uenerūt al
pidū sub labijs eorū. **Quo**
rū os maledictioe ⁊ ama
ritudine plenū est. uelo
tes pedes eorū ad effunde
dum sanguine. **Quar**
tio ⁊ infelicitas in ijs
eorū ⁊ uitam pacis nō cog
nouerunt. nō est timor d̄i
ante oculos eorū. **Non**
nō cognoscent om̄s qui
opant iniquitatē. qui de
norant plebem meā sicut
estā panis. **Dom**inū nā
in uocauerūt. ille t̄p̄i
dauerit timore ubi nō
erat timor. **Qu**ñ dñs in
generatioe iusta est consi
lū in op̄is cōsidera qm̄
dñs spes eius est. **Quis**
dabit ex sion salutari il
rahel cū auertit dñs cap
tuitatē plebis sue. exul
tabit iacob et ierabitur
iherosol. ∞ p̄

Dese quis habitabit
in taberna a cu lo
tuo. aut quis requiescet i
monte sed tuo. **Qui** i ger
ditur sine macula. **Et** opa
tur iusticia. **Qui** loqui
tur ueritate in corde suo
qui no egit dolum i iug
sua. **Ne** sicut primo
suo malu. **Et** opprobrii non
accepit aduersus primos
suos. **Ad** nichilum de
ductus est i respectu ei ma
lignus. timores aut dnm
egressus. **Qui** uinum pro
mo suo non recepit. q
pecunia sua no dedit ad
usura. **Et** munera sua i no
centes no accepit. **Qui** fi
er hoc no commouebit in
ecclia sua. **Conserua** me
dne quonia in te speraui
Conserua me **ps**
Quonia me dñe qm haui i
to. dixi dno ds ms es tu
qm i gnoy meoy non
eges. **Sed** qui snt in ter
u cibus misericorditer omf
uoluntates meas in eis.
Multiplente snt in iurum
rates eoy. nosstra accoleta

uerit. **N**on cogitabo
conteritula eoy de sang
nibz. nec memor ero no
minu eoy p labia mea.
Dns pars hereditatis
mee **Et** calices mer tu es
qui relictus es hereditate
mea michi. **F**unes ecce
vunt michi in plectris.
erent hereditas ma plect
in est michi. **B**enedicet
dñm qui tribuit michi in
tellectum. in sigz **Et** usq ad
nocte incipuerunt me re
ues mei. **P**ueri deham do
minu in aspectu meo son
per. qm aduersus e michi
ne commouear. **P**ropt hoc
letatit est cor meum **Et** exulta
uit lingua ma. in sigz et
eay ma requiescet in spe
Qui no derelinques ani
ma mea in infno. nec da
bis sem tuu in dote cor
puitoem. **Notas** michi sa
cisti uias uite. adimplebis
me leticia tu nutru tuo de
lectandis in dextera tua usq i
Exaudi dne **ps** **fi**
iusticia mea. in corde
te deprecationem mea **A**uribz